別記
第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日

鹿屋市長　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

鹿屋市畑地高度利用促進事業補助金交付申請書

　鹿屋市畑地高度利用促進事業補助金の交付を受けたいので、鹿屋市畑地高度利用促進事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 鹿屋市畑地高度利用促進事業実施計画書（別記第２号様式）
(2) その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第４条関係）

鹿屋市畑地高度利用促進事業実施計画書

１　事業内容
　(1) 畑地高度利用促進支援事業
	春夏作品目
	秋冬作品目
	面積
（a）
	単価
（円/10a）
	補助金
（円）
	備考

	合　　計

注１　秋冬作品目及び単価は、下の表のとおりとする。
	秋冬作品目
	単価
	秋冬作品目
	単価

	秋ばれいしょ
	1,500円/10a
	だいこん
	7,000円/10a

	若掘りごぼう
	5,500円/10a
	たまねぎ
	14,000円/10a

	キャベツ
	5,500円/10a
	ブロッコリー
	14,500円/10a

	秋かぼちゃ
	5,500円/10a
	にんじん
	15,000円/10a

２　面積に１アール未満の端数があるときは、これを切り捨てた面積とする。

　(2) 面積拡大支援事業
	品目
	前作作付
面積（a）
	今作作付
面積（a）
	単価
（円/10a）
	補助金
（円）
	備考

	合　　計

注１　品目及び単価は、下の表のとおりとする。
	秋冬作品目
	単価
	秋冬作品目
	単価

	秋ばれいしょ
	17,000円/10a
	だいこん
	25,000円/10a

	若掘りごぼう
	28,000円/10a
	たまねぎ
	24,000円/10a

	キャベツ
	28,000円/10a
	ブロッコリー
	21,000円/10a

	秋かぼちゃ
	23,000円/10a
	にんじん
	26,000円/10a

２　面積に１アール未満の端数があるときは、これを切り捨てた面積とする。

２　添付書類
(1) 受益地で耕作していることを証明する書類（農地基本台帳等）
(2) 市税の滞納がないことを証明する書類
[bookmark: _GoBack](3) その他市長が必要と認める書類